
Ordinanza del Sindaco

N. 13 del 16/04/2024

OGGETTO:

Ordinanza di apertura straordinaria Biblioteca Comunale il giorno 21 aprile 2024

IL SINDACO

Visto l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. 267/2000, che testualmente dispone “Il sindaco, altresì, coordina e
riorganizza, sulla base degli indirizzi espressi dal consiglio comunale e nell'ambito dei criteri eventualmente
indicati dalla regione, gli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi pubblici, nonché,
d'intesa con i responsabili territorialmente competenti delle amministrazioni interessate, gli orari di apertura
al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi con
le esigenze complessive e generali degli utenti”;

Rilevato che:

• la competenza per la definizione degli orari di apertura al pubblico è in capo al Sindaco, mentre per
l’orario di lavoro, nel rispetto dell’orario di servizio, si rimanda alle determinazioni degli uffici, ai sensi
dell’art. 5, comma 2, del d.lgs. 165/2001, così come modificato dal d.lgs. 150/2009;

Ritenuto di provvedere all'apertura straordinaria della Biblioteca Comunale domenica 21 Aprile 2024, dalle
ore 10:00 alle ore 12:00 e dalle ore 15:00 alle ore 18:30, in occasione della tradizionale "Festa dei Fiori",
con attività dedicate a bambini e ragazzi;

ORDINA

1. l'apertura straordinaria della biblioteca comunale domenica 21 Aprile 2024, dalle ore 10:00 alle ore
12:00 e dalle ore 15:00 alle ore 18:30, in occasione della tradizionale "Festa dei Fiori";

2. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale e all'albo pretorio;

3. di comunicare il presente provvedimento al Responsabile del servizio Biblioteca Comunale .

IL SINDACO

Comune di Santa Giustina in Colle

Provincia di Padova

Ufficio: Sindaco\\



referto di pubblicazione

Si attesta che la presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi

posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1



